ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2025                        г. Москва                                      № 29-2

О кандидатуре на должность

Председателя Профсоюза

В соответствии с Уставом Профсоюза и Порядком выдвижения

кандидатур на должность Председателя Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз», утвержденным постановлением XI

Пленума ЦК ВЭП от 17.04.2025 № XI-5, постоянная Комиссия Центрального

комитета ВЭП по профсоюзному строительству провела сбор и обобщение

предложений территориальных организаций Профсоюза по кандидатурам,

выдвинутым для избрания на должность Председателем ВЭП по итогам

отчётно-выборной кампании во Всероссийском Электропрофсоюзе.

На основании решений, принятых на заседаниях соответствующих

коллегиальных органов территориальных организаций ВЭП, «30» из них

выдвинули и «19» поддержали кандидатуру действующего Председателя

Профсоюза Офицерова Юрия Борисовича для избрания на должность

Председателя Всероссийского Электропрофсоюза на новый срок. Другие

кандидатуры от территориальных организаций ВЭП не выдвигались.

Обсудив информацию, представленную председателем Комиссии

Центрального комитета ВЭП по профсоюзному строительству, Президиум

Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Рекомендовать членам Центрального комитета ВЭП одобрить

кандидатуру действующего Председателя Профсоюза Офицерова Юрия

Борисовича для избрания на должность Председателя Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» и предложить ее для

избрания на X Съезде ВЭП.

        Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку ТО ВЭП.